

Maibom Holding ApS

Klarupvej 89, 9270 Klarup

CVR-nr. 25 02 33 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Jørgen Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maibom Holding ApS Klarupvej 89 9270 Klarup
	CVR-nr.: 25 02 33 07
	Stiftet: 2. november 1999
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sten Møller, Formand Birgitte Maibom Jørgen Mogensen Charlotte Mogensen Maja Kirstine Maibom
Direktion	Jørgen Mogensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Em Klarup Holding ApS Klarupvej 89, 9270 Klarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -303 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.386 t.kr. mod 1.828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-303.254	-212
2 Personaleomkostninger	-416.801	-414
Driftsresultat	-720.055	-626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.675	117
Andre finansielle indtægter	62.127	2.872
Øvrige finansielle omkostninger	-1.239.127	-19
Resultat før skat	-1.776.380	2.344
Skat af årets resultat	390.804	-516
Årets resultat	-1.385.576	1.828
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.828
Disponeret fra overført resultat	-1.385.576	0
Disponeret i alt	-1.385.576	1.828

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.834.127	6.032
Udsudte skatteaktiver	390.804	0
Andre tilgodehavender	3.613.163	2.593
Tilgodehavender i alt	<u>10.838.094</u>	<u>8.625</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.852.474	19.050
Værdipapirer i alt	<u>9.852.474</u>	<u>19.050</u>
Likvide beholdninger	7.238.001	1.761
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.928.569</u>	<u>29.436</u>
Aktiver i alt	<u>27.928.569</u>	<u>29.436</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	5.077.060	5.077
Overført resultat	22.180.611	23.566
Egenkapital i alt	<u>27.757.671</u>	<u>29.143</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.875	15
Selskabsskat	0	266
Anden gæld	48.023	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.898</u>	<u>293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.898</u>	<u>293</u>
Passiver i alt	<u>27.928.569</u>	<u>29.436</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	9.852.474
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-192.639

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	397.102	394
Pensioner	18.077	18
Andre omkostninger til social sikring	1.622	2
	416.801	414
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Klarup Holding ApS, CVR-nr. 35850317 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
